Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NOVA CRUZ

PORTARIA Nº 257/2024 - DG/NC/RE/IFRN

   26 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NOVA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria nº 1630/2023 –

Reitoria/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, em 29 de setembro de 2023, e

CONSIDERANDO, o que consta no Processo nº 23426.001507.2024-61, de 26 de setembro de 2024,

R E S O L V E:

I - DESIGNAR, com efeitos a partir desta data, a composição da COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA - 2024-

2027, do Campus Nova Cruz deste Instituto Federal, conforme relacionado, abaixo:

Item Representação Nome Função

01 Corpo Docente

Gustavo de Souza Medeiros TITULAR

João Ricardo Freire de Melo TITULAR

Jacicleide Lourenço Bezerra de Menezes SUPLENTE

Artur Fabiano Araújo de Albuquerque SUPLENTE

02
Corpo Técnico-

Administrativo

Márcio Silva dos Santos TITULAR

Rafael Moreira da Silva TITULAR

Josenildo Gomes de Oliveira SUPLENTE

Juliana Taline Pereira Nogueira SUPLENTE

03

Corpo Discente

da Educação Profissional

Técnica de Nível Médio

Lauana Camilly da Silva Macedo TITULAR

José Ronald Belmont Dias da Silva SUPLENTE

04
Corpo Discente de

Educação Superior

Estela Maris Antonia da Silva Moreira TITULAR

José Messias Barbosa da Silva SUPLENTE

05
Sociedade Civil

organizada

Maria da Conceição Soares Dias TITULAR

José Aldo Justiniano da Silv a SUPLENTE

II – ESTABELECER, a vigência desta portaria pelo período de três anos, a contar da data da publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ALLAN NILSON DE SOUSA DANTAS

Diretor-Geral

(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: